

**رسانه های مصری :** کناره گیری پادشاه عربستان از قدرت تا چند ساعت دیگر فیش حقوقی یک نماینده ۴۶ میلیون و ۲۸۰ هزار ریال (۴ میلیون و ۶۲۸ هزار تومان) العامری: اگر ایران و حضور قاسم سلیمانی در عراق نبود، دولت العبادی نبود. دادستانی کل بحرین حبس شیخ علی سلمان را برای ۱۵ روز دیگر تمدید کرد. نیلی مشاور اقتصادی دولت: قدرت خرید متوسط خانوارها روند نزولی داشته صافدل: حذف ایران کد و شبتم با اجرای قانون مبارزه با قاچاق سازگار نیست.

**اژه ای سخنگوی قوه قضائیه:** صداوسیما با انعکاس حماسه حضور پرشور مردم در ۹ دی، ابعاد خوبی از فتنه را تبیین و بیان کرد/ نامه علی مطهری قابل پیگیری است./ تبدیل قرار کفالت مرتضوی به قرار وثیقه کذب است./ هنوز عدد مشخصی در مورد تخلفات پدیده شاندیز مشخص نشده است و خروج مدیرعامل پدیده از کشور را تکذیب می کنم/ پرونده رئیس جمهور سابق همچنان در دادگاه مطرح است./ قرار مجرمیت برای سه متهم پرونده بابک زنجانی صادر شده است/ پرونده کرست در قوه قضائیه در حال رسیدگی است/ مردم از فتنه ای که در آن زمان اتفاق افتاد مطلع هستند و تا زمانی که پرونده قضایی تشکیل نشود نمی توان کیفرخواست را به اطلاع مردم رساند حتی در صورت تشکیل پرونده نیز نمی توانستیم کیفرخواست را منتشر کنیم قطعاً اگر روزی زمینه فراهم شد محاکمه صورت می گیرد و مردم در جریان قرار خواهند گرفت.

**سردار نقدی در مجمع عالی بسیج :** آرمان ما نه سانترفیوژ بلکه نابودی کاخ سفید و محو صهیونیسم است. هر کسی به این آرمان ها اعتقاد ندارد و به نام خردگرایی روی این آرمان ها خط کشیده و از تعطیلی مبارزه حرف می زند باید صادقانه بگوید که انقلابی نیست؛ چراکه ما برای این آرمان ها تا سفید شدن موهای خود و حتی بعد از واگذاری مسئولیت به جوانان تلاش می کنیم.

**سید رمضان شجاعی کیاسری** عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی: زمین هایی که در اختیار شرکت پدیده شاندیز می باشد، بطور غیرقانونی تصاحب شده و این شرکت اقدام به زمین خواری بزرگی در کشور کرده است. / حتی مجوزهای ساخت و ساز شرکت پدیده شاندیز به صورت غیرقانونی صادر شده است. / صدا و سیما به دلیل عدم پرداخت بدهی این شرکت درباره پخش آگهی های تبلیغاتی در تلویزیون از سعید ورودی طبقه یکی از سهامداران شرکت پدیده شاندیز شکایت کرده است. / این شرکت به بیش از ۲ میلیون نفر سهام فروخته است، به شکلی که حتی در فروش سهام نیز اختلاس های بزرگی صورت گرفته است.

**مواد غذایی حاوی ویتامین D, C, E, کاروتنوئیدها و سلنیم** آنتی اکسیدان هستند و می توانند سموم ناشی از آلودگی هوا را از بدن خارج کنند. این مواد در شیر، زرده تخم مرغ، روغن های گیاهی، جوانه گندم، سبزیجات پهن برگ، کلم بروکلی، اسفناج، کاهو و زردآلو وجود دارد.

**فیلمسازان مطرح سینمای دفاع مقدس** به رهبر انقلاب نامه نوشتند / حاتمی کیا، میرکریمی، درویش، تیریزی، پرستویی، افخمی، مجیدی، ده نمکی و جمعی از سینماگران در این نامه خواستار توجه جدی مسئولین به سینمای دفاع مقدس، وضعیت نامناسب شهرک دفاع مقدس و مساعدت به خانواده های جان باختگان حادثه معراجی ها شدند.

**پایگاه تحلیلی ایران هسته ای:** روحانی عقیده دارد احتمال توافق هسته ای ۹۰ درصد است / هسته ای ۵+۱ روحانی خوش بینی بیشتری نسبت به ظریف درباره نتیجه مذاکرات دارد در حالیکه ظریف معتقد است تا قبل از سال توافقی حاصل نخواهد شد.

**با تلاش روزندگان قرارگاه قدس** نیروی زمینی سپاه و نیروهای نظامی و انتظامی تحت امر این قرارگاه و انجام کار مستمر و دقیق اطلاعاتی، یک تیم تروریستی شناسایی و در عملیاتی موفق، دستگیر شدند. این تیم در گذشته در چندین اقدام کور تروریستی تعدادی معلم و نیروهای بسیجی را در منطقه جنوب شرق کشور به شهادت رسانده بودند

**دو نفر از نیروهای** مرزبانی عربستان سعودی در حمله مسلحانه و انتحاری صبح دوشنبه در مرز مشترک با عراق کشته شدند. مقامات سعودی درباره هویت و نام مهاجمان چیزی منتشر نکرده اند اما به نظر می رسد این عملیات توسط گروه داعش صورت گرفته است. محور گفت و گوهای شاهزاده های سعودی در سفر اخیر به آمریکا این مورد خواهد بود

**اعزام فوری پادشاه** سعودی به بیمارستان حاکی از وخامت وضعیت جسمی وی دارد، برخی گزارش ها حاکی است که وی دچار مرگ مغزی شده و با کمک دستگاه های احیا زنده نگه داشته شده است. روز یکشنبه نیز برخی اخبار حاکی از ممنوع الملاقات شدن ملک عبدالله منتشر شده بود. در چنین شرایطی فعالان رسانه ای عربستانی خیر داد که طی ساعات آینده مردم خبر مهم و حساسی را خواهند شنید که گروهی از آن خوشحال و گروه دیگری ناراحت خواهند شد.

**روزنامه صهیونیستی** هاآرتص با اشاره به خبر ۲ روز قبل تلاش ناموفق جاسوسان موساد در ترور یکی از دانشمندان هسته ای ایران، به تلاش های گسترده موساد در ترور نخبه های هسته ای ایران اذعان کرد. ۲ روز قبل معاون عملیات فرماندهی حفاظت سپاه از خنثی شدن طرح دشمن صهیونیستی در ترور یکی از دانشمندان هسته ای خبر داده بود.

**منتخبی از جراید امروز**  
دولت جرئت تصمیمات بزرگ اقتصادی ندارد  
وزیران در کنگره دینار  
تغیبات، کفالت، محاکمه  
خبر مرگش!

**دولت از صندوق توسعه ملی** برداشت کرده است  
وزیران در کنگره دینار  
تغیبات، کفالت، محاکمه  
خبر مرگش!

**خبر مرگش!**  
اعزام فوری پادشاه سعودی به بیمارستان حاکی از وخامت وضعیت جسمی وی دارد، برخی گزارش ها حاکی است که وی دچار مرگ مغزی شده و با کمک دستگاه های احیا زنده نگه داشته شده است.

**چشم انداز، برنامه جامع و طرح ملی** برای مسکن و وجود ندارد  
هاشمی نباید به مفاسد مذاهب دیگر بی احتیاجی کرد  
واکنش قوه قضائیه به نامه مطهری

**چشم انداز، برنامه جامع و طرح ملی** برای مسکن و وجود ندارد  
هاشمی نباید به مفاسد مذاهب دیگر بی احتیاجی کرد  
واکنش قوه قضائیه به نامه مطهری

**کارشناسان: پیس از ملک عبدالله** نفت به ۲۰۰ دلار می رسد  
کمیان

**قال رسول الله ( صلی الله علیه و آله و سلم )** : فأنتم «اهل البيت» أهل الله عزوجل الذين بهم تمت النعمة واجتمعت الفرقة و اتلفت الكلمة.  
**پیامبر اکرم ( صلی الله علیه و آله و سلم )** فرمودند: شما اهل بیت، اهل الله هستید که به برکت شما، نعمت کامل گشته و پراکندگی بر طرف شده و اتحاد کلمه پدید آمده است. **کافی، جلد ۱، ص ۴۴۰**